

# **KLAUSBO ApS**

**CVR-nr.: 39988720**

Gammeltoftsgade 8 st tv  
1355 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2022**

---

**Klaus Bo Lauridsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KLAUSBO ApS  
Gammeltoftsgade 8 st tv  
1355 København K

CVR-nr: 39988720

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -148.965.

Ledelsen er vidende om selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Det negative resultat i regnskabsåret skal ses i lyset af, at selskabet har åbnet en ny restaurant som har været underlagt gennemgribende ombygning og renovering og der har således først fra slutningen af regnskabsåret 2018/19 været åbnet for kunder. Kort efter åbningen blev selskabet ramt af tvangslukning grundet Corona og har således været hårdt ramt af denne nedlukning.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>15.341</b>	<b>-114.573</b>
Personaleomkostninger	1	-86.129	-148.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-119.496	-117.605
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-190.284</b>	<b>-380.285</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-381	-31.595
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-190.665</b>	<b>-411.880</b>
Skat af årets resultat	3	41.700	90.614
<b>Årets resultat</b>		<b>-148.965</b>	<b>-321.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-148.965	-321.266
<b>I alt</b>		<b>-148.965</b>	<b>-321.266</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		135.000	195.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>135.000</b>	<b>195.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		435.593	495.089
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>435.593</b>	<b>495.089</b>
Andre tilgodehavender		95.338	89.865
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>95.338</b>	<b>89.865</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>665.931</b>	<b>779.954</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		42.789	40.239
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>42.789</b>	<b>40.239</b>
Udskudte skatteaktiver		307.110	265.410
Andre tilgodehavender		19.350	30.020
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>326.460</b>	<b>295.430</b>
Likvide beholdninger		67.993	95.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>437.242</b>	<b>431.077</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.103.173</b>	<b>1.211.031</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-1.093.384	-944.420
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.043.384</b>	<b>-894.420</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.700	57.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.131.857	2.047.931
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.146.557</b>	<b>2.105.451</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.146.557</b>	<b>2.105.451</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.103.173</b>	<b>1.211.031</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	84692	144550
Pensionsbidrag	568	1515
Andre omkostninger til social sikring	869	2042
	<u>86129</u>	<u>148107</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill	60000	60000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59496	57605
	<u>119496</u>	<u>117605</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-41700	-90614
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>-41700</u>	<u>-90614</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 30/10-2018 kr. 50.000

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, og er der ved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapitalforhold ved egen indtjening inden for de kommende år. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.  
Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.  
Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1